



www.nejlevnejsipotraviny.eu

Flaška NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY

ŘÍJEN
středa sobota
13.-16.
nebo do vyprodání
zásob

**Plnotučné
mléko**
500 ml



-62%

~~14,90~~
7,90



-60%

**Krutí
šunka**
100 g

~~12,90~~
4,90

100 ml = 9,98 Kč



**Rakouské
červené
víno** **-69%**

suché, vynikající
chuť, vhodné i do
svařáčku, 0,75 l

~~129,-~~
39,90

100 ml = ??? Kč

~~19,90~~
4,90

Cukr
1 kg

-75%



5 ks!
na osobu

**f NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

SLEVY až 90% **SLEVY až 90%** **SLEVY až 90%** **SLEVY až 90%**

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.



~~29,90~~

9,90

100 ml = 3,96 Kč

Pfanner Bio
100% citronová
šťáva, 250 ml

-??%



-66%

~~49,90~~

16,90

Černý čaj
porcovaný,
80 sáčků, 120 g (80 x 1,5 g)

100 g = ??,?? Kč

-45%



~~21,90~~

11,90

100 g = 19,83 Kč

Bujón
Maggi
60 g (6 x 10 g)



~~49,90~~

9,90

100 ml = 6,60 Kč

Sojová omáčka
Amoy
tmavá, světlá,
150 ml

-80%

f NAJDETE NÁS TAKÉ NA FACEBOOKU

NAŠE PRODEJNY

- Benešov • Tyršova 218
- Čáslav • Klimenta Čermáka 115
- Český Brod • Krále Jiřího 556
- Kolín • Kouřimská 103
- Kutná Hora • Husova 114
- Pardubice • Palackého tř. 1932/106, naproti Atrium Palác
- Pardubice • Třída Míru 112
- Písek • Velké náměstí 175 (obchodní dům Luna)
- Pízeň • Americká 18/19
- Pízeň-Doubravka • Masarykova 448/90 (naproti OD Centrum Doubravka)
- Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B
- Přelouč • Hradecká 46
- Příbram • Pražská 14
- Rokycany • Masarykovo nám. 5
- Říčany • Masarykovo nám. 9
- Tábor • Husovo nám. 570/30
- Uhlířské Janovice • Jungmannova 120
- Vlašim • Lidická 1919

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI

Nabídka zboží platí od 13. do 16. října 2021 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Společnost Nejlepší potraviny Flaška si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavření smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument určený pouze k marketingovým a prezentačním účelům.